
 
 

UCHWAŁA NR 361/2022 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z  późn. zm.) oraz § 9  pkt 3 i 8 uchwały Nr XXXI/198/2021 Rady Powiatu 
Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 
z późn. zm. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 215.442,08 zł, tj. do 
wysokości 82.066.413,71 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 215.442,08 zł, tj. do wysokości 
65.127.138,39 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 16.939.275,32 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 215.442,08 zł, tj. do 
wysokości 101.068.213,30 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 215.442,08 zł, tj. do wysokości 67.266.992,06 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
33.801.221,24 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 167.533,08 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie z tabelą 
Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań realizowanych na postawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 22.740,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 5 (dochody) 
oraz tabelą Nr 6 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 8228



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

Elżbieta Sadowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Domański 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Czarnocki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Ratyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Więsak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8228



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 229 144,00 7 371 458,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 735 294,00 5 877 608,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 735 194,00 5 877 508,00

758 Różne rozliczenia 31 074 527,65 31 099 696,65

Różne rozliczenia finansowe 4 731 325,65 4 756 494,65

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

6 486,00 31 655,00

801 Oświata i wychowanie 560 862,83 577 449,91
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 16 587,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 16 587,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 348 050,00 1 356 682,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 000,00 143 632,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

135 000,00 143 632,00

855 Rodzina 1 912 766,16 1 935 506,16

Rodziny zastępcze 700 208,16 722 948,16

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

440 021,00 462 761,00

81 850 971,63 82 066 413,71Razem: 215 442,08

85508 22 740,00

2320 22 740,00

2110 8 632,00

22 740,00

8 632,00

85321 8 632,00

80153 16 587,08

2110 16 587,08

2700 25 169,00

16 587,08

25 169,00

75814 25 169,00

75411 142 314,00

2110 142 314,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 361/2022  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

142 314,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8228



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 212 278,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 212 278,00

Różne opłaty i składki 1 800,00

Administracja publiczna 9 106 923,00

Starostwa powiatowe 8 568 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 128 578,00

Kwalifikacja wojskowa 34 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,61

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 336 619,09

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 735 194,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
155 978,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 934 758,94

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
90 317,06

Zakup materiałów i wyposażenia 64 881,00

Zakup środków żywności 200,00

Zakup usług remontowych 4 700,00

Zakup usług pozostałych 65 472,93

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 639,00

Podróże służbowe krajowe 5 300,00

Pozostała działalność 1 320 550,00

Zakup usług pozostałych 991 280,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 274,00

Różne rozliczenia 197 284,91

Rezerwy ogólne i celowe 197 284,91

Rezerwy 197 284,91

Oświata i wychowanie 23 962 904,00

4810 -720,00 196 564,91

801 41 756,08 24 004 660,08

758 -720,00 196 564,91

75818 -720,00 196 564,91

4300 -6 000,00 985 280,00

4520 6 000,00 10 274,00

4410 3 400,00 8 700,00

75495 0,00 1 320 550,00

4300 14 500,00 79 972,93

4360 -3 800,00 4 839,00

4220 400,00 600,00

4270 1 075,00 5 775,00

4060 2 825,00 93 142,06

4210 -2 500,00 62 381,00

3070 2 940,00 158 918,00

4050 123 474,00 4 058 232,94

754 142 314,00 7 478 933,09

75411 142 314,00 5 877 508,00

4210 -500,00 1 083,61

4400 500,00 10 500,00

4010 -1 920,00 5 126 658,00

75045 0,00 34 200,00

75020 0,00 8 568 900,00

3020 1 920,00 12 920,00

4430 720,00 2 520,00

750 0,00 9 106 923,00

010 720,00 8 212 998,00

01005 720,00 8 212 998,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 361/2022  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8228



Szkoły podstawowe specjalne 4 285 344,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 180,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Świetlice szkolne 499 393,00

Wynagrodzenia bezosobowe 220,00

Zakup usług pozostałych 3 780,00

Technika 6 153 819,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 783 585,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 369,40

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 630 024,43

Branżowe szkoły I i II stopnia 828 610,44

Składki na ubezpieczenia społeczne 93 741,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 505,40

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 018,09

Licea ogólnokształcące 8 288 877,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 748 439,48

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 636,54

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 556,40

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 519 612,26

Szkoły zawodowe specjalne 2 221 417,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 10 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 637 710,00

Wynagrodzenia bezosobowe 220,00

Zakup usług pozostałych 10 800,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pozostała działalność 905 449,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 253 040,83

Zakup usług pozostałych 63 265,174309 -2 651,44 60 613,73

4219 1 296,82 1 296,82

4307 -10 605,77 242 435,06

3039 1 354,62 1 354,62

4217 5 187,29 5 187,29

80195 0,00 905 449,00

3037 5 418,48 5 418,48

4210 164,21 164,21

4240 16 422,87 16 422,87

4300 220,00 11 020,00

80153 16 587,08 16 587,08

80148 0,00 637 710,00

4170 -220,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 700,00 11 100,00

80134 0,00 2 221 417,00

4170 -1 700,00 0,00

4710 81,16 16 637,56

4790 13 629,33 3 533 241,59

4110 2 338,55 750 778,03

4120 334,34 88 970,88

4790 3 797,25 415 815,34

80120 16 383,38 8 305 261,16

4110 652,75 94 394,70

4120 93,04 12 598,44

4790 3 546,13 3 633 570,56

80117 4 543,04 833 153,48

4110 609,57 784 195,52

4120 86,88 89 456,28

4300 220,00 4 000,00

80115 4 242,58 6 158 062,36

80107 0,00 499 393,00

4170 -220,00 0,00

4170 -2 180,00 0,00

4300 2 180,00 17 180,00

80102 0,00 4 285 344,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8228



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 265 021,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

135 000,00

Rodzina 3 275 714,24

Rodziny zastępcze 1 299 820,24

Świadczenia społeczne 928 394,16

100 852 771,22Razem: 215 442,08 101 068 213,30

85508 22 740,00 1 322 560,24

3110 22 740,00 951 134,16

2320 8 632,00 143 632,00

855 22 740,00 3 298 454,24

853 8 632,00 3 273 653,00

85321 8 632,00 143 632,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8228



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 735 194,00 5 877 508,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 735 194,00 5 877 508,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 735 194,00 5 877 508,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 587,08

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 16 587,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 16 587,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198 464,52 207 096,52

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 000,00 143 632,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

135 000,00 143 632,00

8 188 032,52 8 355 565,60Razem: 167 533,08

85321 8 632,00

2110 8 632,00

2110 16 587,08

8 632,00

16 587,08

80153 16 587,08

75411 142 314,00

2110 142 314,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 361/2022  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

142 314,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8228



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 72 853,00

Kwalifikacja wojskowa 22 430,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,61

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 735 194,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 735 194,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
155 978,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 934 758,94

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
90 317,06

Zakup materiałów i wyposażenia 64 881,00

Zakup środków żywności 200,00

Zakup usług remontowych 4 700,00

Zakup usług pozostałych 65 472,93

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 639,00

Podróże służbowe krajowe 5 300,00

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198 464,52

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

135 000,00

8 188 032,52Razem: 167 533,08 8 355 565,60

85321 8 632,00 143 632,00

2320 8 632,00 143 632,00

4240 16 422,87 16 422,87

853 8 632,00 207 096,52

80153 16 587,08 16 587,08

4210 164,21 164,21

4410 3 400,00 8 700,00

801 16 587,08 16 587,08

4300 14 500,00 79 972,93

4360 -3 800,00 4 839,00

4220 400,00 600,00

4270 1 075,00 5 775,00

4060 2 825,00 93 142,06

4210 -2 500,00 62 381,00

3070 2 940,00 158 918,00

4050 123 474,00 4 058 232,94

754 142 314,00 5 877 508,00

75411 142 314,00 5 877 508,00

4210 -500,00 1 083,61

4400 500,00 10 500,00

750 0,00 72 853,00

75045 0,00 22 430,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 361/2022  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8228



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 364 021,00 1 386 761,00

Rodziny zastępcze 440 021,00 462 761,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

440 021,00 462 761,00

2 050 295,67 2 073 035,67Razem: 22 740,00

85508 22 740,00

2320 22 740,00

Tabela Nr 5 do uchwały Nr 361/2022  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

22 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8228



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 423 147,08

Rodziny zastępcze 505 098,08

Świadczenia społeczne 302 578,00

2 647 877,23

3110 22 740,00 325 318,00

Razem: 22 740,00 2 670 617,23

855 22 740,00 2 445 887,08

85508 22 740,00 527 838,08

Tabela Nr 6 do uchwały Nr 361/2022  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8228


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4
	Zalacznik 5 Tabela Nr 5
	Zalacznik 6 Tabela Nr 6

		2022-08-05T08:19:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




